
Vastaus valtuutettu Tiina-Maaria Päivisen ja usean muun (33) valtuutetun 
valtuustoaloitteeseen pysäköintijärjestelyiden parantamiseksi Martinlaakson 
asemalla liityntäliikenteen osalta

VD/6059/00.02.00.03/2013
J-VN/HW/LL

Valtuutettu Tiina-Maaria Päivinen ja 33 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen aloitteen:

”Martinlaakson aseman käyttäjien tarvitsema liityntäliikenteen pysäköintijärjestely lyhytaikaisen 
pysäköinnin osalta on huonontunut merkittävästi Martinlaakson Ostarin valmistumisen jälkeen. 

Käyttäjien esteetön siirtyminen henkilöautosta julkiseen liikenteeseen (linja-auto, juna) tai taksiin on 
vaikeutunut huomattavasti. Kivivuorentien puolelle rakennetut liityntäpysäköintipaikat ovat 
havainnoinnin perusteella olleet lähinnä pidempiaikaisen kauppakeskusasioinnin tai lähitalojen 
asukkaiden käytössä. Lyhytaikaista esteetöntä ja turvallista liityntäpysäköintiä ne eivät palvele.

Ennen suoraan liikekeskuksen edessä linja-autoaseman puolella sijainneet lyhytaikaiseen pysäköintiin 
tarkoitetut paikat on siirretty Kivivuorentien varteen. Nykyisin ko. paikka aseman puolella on varattu 
bussien seisontapaikaksi (2h). 

Asemalla sijainnut lyhytaikainen pysäköintialue mahdollisti nopean ja turvallisen siirtymisen 
matkatavaroiden kanssa kulkuneuvosta toiseen suoraan jalkakäytävää tai suojatietä pitkin ja palveli 
myös nopeaa pistäytymistä esim. ostarin pankkiautomaatilla.

Kehäradan valmistumistuttua Martinlaakson liityntäpysäköinnin tarve kasvaa. Lähelle sijoitettu 
liityntäpaikka lähiliikenteeseen ja vaihto henkilöautoon tai taksiin edesauttaa käyttäjien turvallista 
liikkumista.

Me allekirjoittaneet valtuutetut vaadimme, että kuntatekniikan keskus selvittää pikaisesti lyhytaikaisen
liityntäpysäköinnin siirron takaisin linja-autoterminaalin puolelle käyttäjäystävällisistä - ja 
turvallisuussyistä.”

Kaupunginvaltuusto 16.12.2013 § 11

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää se kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
_____

Kuntatekniikan keskus toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Martinlaakson aseman lyhytaikaisen pysäköinnin järjestelyitä muutettiin syyskuussa Helsingin seudun 
liikenteen HSL:n aloitteesta. Liikenteenohjaussuunnitelman muutoksen tavoitteena oli parantaa linja-
autoliikenteen toimivuutta ja turvallisuutta.  Linja-autonkuljettajilta saadun palautteen mukaan aseman
eteen väärin pysäköidyt autot haittasivat jatkuvasti linja-autojen kulkua pysäkeille. Lyhytaikaisia 
pysäköintipaikkoja käytettiin myös pitkäaikaisempaan pysäköintiin.

Järjestelyn taustalla on myös Kehäradan liikennöinnin ja liityntäliikenteen alkaminen kesällä 2015. 
Martinlaakson linja-autoasemalta liikennöivät bussilinjat ja -vuorot tulevat muuttumaan merkittävästi, 
jolloin linja-auto- ja henkilöautoliikenteen sekoittuminen kohtalaisen ahtaalla terminaalialueella tulee 
aiheuttamaan kasvavan liikenneturvallisuusriskin.

Kuntatekniikan keskus on käynnistänyt yleissuunnitelman laatimisen Martinlaakson linja-autoaseman 
parantamiseksi. Suunnitelmassa tutkitaan linja-autoaseman toiminnallisen mitoituksen lisäksi mm. 
taksiaseman sijoitusta sekä lyhytkestoisen pysäköinnin lisäämistä Kivivuorentien varrelle sekä 
Laajaniityntielle. Yleissuunnitelmaa tullaan käsittelemään teknisessä lautakunnassa kevään tai kesän 
2014 aikana.



Varsinainen Martinlaakson aseman liityntäpysäköintialue sijaitsee ostokeskuksen katolla. Sen 
järjestelyitä ja liikenteenohjausta parannetaan yhteistyössä kiinteistön omistavan Citycon Oy:n kanssa 
kevään 2014 aikana. 
 
Kaupunginhallitus 10.2.2014 § 37

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa valtuutettu Tiina-Maaria Päiviselle ja usealle muulle aloitteen allekirjoittaneelle 

valtuutetulle kuntatekniikan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia, esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 7.4 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
kaupungininsinööri Henry Westlin, puh. 09 8392 2427, 
etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


